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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask med
sæbe og aftørring af hænder. Adskillelse, tildækning samt
opbevaringsforhold af fødevarer. Gennemgået mundtlige
procedurer for varmeholdelse af nedskåren kebabkød samt
håndtering af klager fra kunder.
Følgende er konstateret: Virksomheden har sin vaskemaskine
og tørretumbler opbevaret i en vaskesøjle på toilettet i
kælderen. Virksomheden oplyser, at han har flyttet
vaskemaskine og tørretumbler derud fordi, han tidligere under
kontrolbesøg er blevet gjort opmærksom på, at han ikke måtte
have det stående som førhen i produktionskøkkenet. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for
opbevarings af vaskemaskine og tørretumbler herunder
løsningsforslag til andet sted for opbevaring af vaskemaskine
og tørretumbler.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Salgsområde, produktionskøkken i kælder og lagerlokale
herunder, arbejdsborde, redskaber, hylder/reoler, gulve og
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indvendig i køleenheder og opvaskemaskine. Vejledt virksomheden konkret om rengøring af svært tilgængelig
steder, samt ydersider af køleenheder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: tætningslister i fryse- og køleenheder samt fliser i
salgs/produktionsområde
Følgende er konstateret: Enkelte af virksomhedens tætningslister i fryse- og køleenhederne fremstår slidte og
ødelagte. Yderligere fremstår to af fliserne i salgs/produktionsområde knækkede. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for
vedligeholdelse. Vejledt yderligere om brug af vedligeholdelsesplan.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning,
varmeholdelse samt nedkøling fra januar 2023 til kontrolbesøget dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre jf. virk.dk.


